Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 31 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132D6AAA5513253FDF7288B0A7BBD09B

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 111/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132D6AAA5513253FDF7288B0A7BBD09B

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

CNPJ: 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123/2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 111/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia, inscrito
sob o CNPJ: 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: UNIÃO MOTORES RETIFICA LTDA. EPP, inscrita
sob CNPJ: 42.101.105/0001-87, com sede na Rua São Jose, 395 –
Centro – Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.020-025.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de retifica no
motor da retroescavadeira JCB pertencente à frota municipal
do Município de Wagner - Bahia.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos
reais),
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA nº.
061D/2017.
ASSINATURA: 04 de maio de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93176F8A62360593E8EF4B5AD1C2EF50

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE WAGNER

                                     C.N.P.J. 63.289.247/0001-46

Rua Antônio Jardim, 139 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (75) 3336-2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Wagner, Estado da
Bahia,
CONTRATADO: Consiga Assessoria e Consultoria Ltda. ME,
inscrita sob CNPJ: 10.957.351/0001-49, com sede na Avenida
Crisogno Fernandes, 200A – Casa – Centro – Cruz das Almas -
Bahia, CEP: 44.380-000.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço
de locação de veiculo, tipo sedan, quatro portas com
capacidade para cinco pessoas para atender a necessidade
da Câmara Municipal de Wagner.
VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. CONVITE nº. 001CV/2017.
VIGÊNCIA: Até 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato.
ASSINATURA: 12 de maio de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132D6AAA5513253FDF7288B0A7BBD09B

		2017-05-31T16:20:45-0300